
第３５回記念中国マスターズ陸上競技選手権大会 2016/8/27､28　　　　三次市
種目 クラス 順位 記録 風力 所属 登録番号 氏　名 年齢 備考 開催日

M30 1 7.17 +0.1 33 00594 田村　　元弘 32 大会新
1 7.90 +0.1 34 00822 中元　　慎吾 39
2 8.00 +0.1 34 00752 櫃田　　仁史 39
3 9.34 +0.1 34 01020 大西　　芳樹 37
1 7.31 +0.9 34 00716 坂本　　亮平 42
2 7.34 +0.9 33 00393 中永　　利也 41
3 7.35 +0.9 38 00604 定由　　征司 43
4 7.75 +0.9 34 00868 荒木　　通広 41
5 7.92 +0.9 35 00639 浪江　　俊信 43
6 8.11 +0.9 35 00640 有松　　吾郎 44
7 8.15 +0.9 34 00782 山東　　眞樹 41
1 7.72 ±0.0 34 00682 細羽　　幹夫 45
2 7.82 ±0.0 34 00808 加門　　活久 49
3 7.94 ±0.0 34 00744 安本 順二郎 48
4 8.27 ±0.0 34 01051 髙田　　健一 45
5 8.44 ±0.0 34 00706 石田　　成良 47
6 8.75 ±0.0 34 00459 吉村　　直起 46
7 8.80 ±0.0 34 00962 丸橋　　　 健 48
1 7.73 ±0.0 34 00484 小川　　博正 50 大会新
2 8.02 +0.3 34 00343 明見　　章成 50
3 8.25 ±0.0 31 00466 岩山　　　悟 51
4 8.52 +0.3 34 00777 安井　　沼司 51
5 8.74 +0.3 33 00559 金光　　　 守 52
6 9.45 +0.3 35 00185 児玉　　利昭 54
1 8.42 ±0.0 35 00565 赤崎　　弘文 57
2 8.58 ±0.0 32 00556 藤原　　金一 55
3 9.79 ±0.0 34 01027 三上　　隆弘 58
1 8.38 +1.0 33 00022 光宗 　 皇彦 63
2 8.70 +1.0 35 00453 水野　　鉄雄 62
3 8.77 ±0.0 34 00880 吉澤　　文範 64
4 9.53 +1.0 34 00994 神崎　　　康 61
5 9.69 ±0.0 34 00953 鈴木　　　 章 64
6 9.89 +1.0 33 00638 中室　　　 勝 62
7 9.97 +1.0 32 00443 梶　　　伸光 64
8 10.85 +1.0 32 00648 野田　　正博 62
9 11.09 ±0.0 34 00988 川元　　良治 62
1 8.12 +0.3 34 00115 河田　　慎司 66 大会新
2 8.69 +0.3 34 00890 磯村　　公三 68
3 8.89 +0.3 35 00473 藤井　　芳雄 67
4 8.91 +0.3 35 00135 須田　　雅昭 66
5 8.97 +0.3 32 00678 永島　　昭広 69
6 9.90 +0.3 34 00903 山本　　三治 65
1 9.08 +0.5 33 00037 皆木　しげる 72
2 9.40 +0.5 32 00709 隅岡　　道夫 73
3 9.72 -0.4 34 00774 兼本　　博之 72
4 10.16 -0.4 32 00542 福田　　和文 73
5 10.90 -0.4 31 00736 松本　　和久 73
6 10.95 -0.4 34 01036 森永　　　正 73
7 11.00 -0.4 34 00099 梅田　　敬造 70
8 13.80 -0.4 34 00873 山田　　義光 72
1 10.23 +0.5 34 00078 見藤　　宣晃 75
2 10.64 +0.5 35 00066 山近　　範久 75
3 12.77 -0.3 34 01055 畑山　　正憲 76
1 10.03 -0.3 35 00455 前田　　正人 80
2 10.51 -0.3 32 00633 古川　　良一 80
3 10.60 -0.3 33 00502 山崎　　　晃 80
4 11.10 -0.3 34 00987 田中　　　繁 81
5 11.10 -0.3 35 00044 岡本　　保夫 83

M85 1 17.34 -0.3 34 00896 長崎　　謙二 88
M95 1 17.89 -0.3 34 00918 冨久　　正二 99
W25 1 9.29 +0.5 34 01043 丸口　ありさ 26
W35 1 9.30 +0.5 34 00859 渡邊　　幸子 38
W40 1 10.20 +0.5 34 01042 福馬 恵美子 44
W45 1 9.31 +0.5 34 00836 則清　　園恵 47
W45 2 9.51 +0.5 41 00266 野口　　順子 46
W45 3 9.91 +0.5 34 00919 澤田　　明香 45
W50 1 9.84 +0.5 31 00761 森村　　奈美 53
W50 2 10.79 +0.5 31 00744 髙田　　伸子 50
W50 3 11.37 +0.5 34 01041 河原田 聡美 53
W55 1 9.26 +0.5 32 00082 田中　　訓子 56
W55 2 9.96 +0.5 34 00972 清見 久美子 55
W55 3 10.23 +0.5 34 00317 尾崎　　悦子 59
W55 4 10.68 +0.5 32 00335 岩谷 美保子 58
W60 1 9.88 +0.8 34 00611 長崎 ひな子 63
W60 2 11.40 +0.8 34 01021 沖田　　裕子 63
W60 3 11.46 +0.8 31 00502 田渕　　愛子 60
W60 4 11.51 +0.8 34 00864 河田　たま代 64
W65 1 11.25 +0.8 34 00681 細羽　　純子 69
W70 1 14.01 +1.4 34 01070 黒河　　公美 73
W75 1 10.75 +1.4 34 00923 畑谷　　慶子 75
W75 2 13.96 +1.4 34 01069 松浦　　福恵 76
W75 3 15.84 +1.4 34 01035 吉岡 二記子 75
W80 1 15.27 +1.4 34 00967 大元　　都江 82
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種目 クラス 順位 記録 風力 所属 登録番号 氏　名 年齢 備考 開催日
M24- 1 12.54 +1.6 34 01060 榛澤　　哲聖 19 大会記録

1 11.81 +1.6 33 00652 山田　　祐二 30
2 11.95 +1.6 34 00855 吉田　　龍介 33
3 12.84 +1.6 34 01022 宮内　　康司 34
1 11.52 +1.1 31 00671 徳本　　和訓 37
2 11.53 +1.1 34 00975 牧薗　　広幸 35
3 11.67 +1.1 32 00655 金子　　敬志 35
4 13.20 +1.1 33 00458 岡田　　　 悠 37
5 13.26 +1.1 34 00986 新志　　福朗 35
1 11.56 +1.3 33 00393 中永　　利也 41
2 11.76 +1.3 38 00604 定由　　征司 43
3 11.99 +1.1 34 00605 田辺　　幹雄 44
4 12.44 +1.3 34 00909 谷口　　哲也 40
5 12.62 +1.3 35 00639 浪江　　俊信 43
6 13.06 +1.1 34 00990 谷岡　　泰宏 42
7 13.22 +1.3 34 01026 山浦　　晋治 40
8 13.64 +1.1 34 01011 松本　　智博 44
1 11.74 +1.3 35 00477 神徳　　　 毅 46 大会新
2 12.64 +1.3 34 00956 藤井　　智之 45
3 12.65 -0.8 34 00744 安本 順二郎 48
4 12.80 -0.8 31 00687 入江　　誠一 48
5 12.86 +1.3 34 00808 加門　　活久 49
6 12.90 -0.8 31 00691 谷田　　延和 47
7 13.18 +1.3 35 00631 堂本　　正和 47
8 13.24 -0.8 35 00464 田村　　和昭 48
9 13.52 +1.3 32 00625 福山　　貴彦 48
10 13.78 -0.8 34 00706 石田　　成良 47
11 13.81 -0.8 34 00947 永尾　　昭二 49
12 14.02 +1.3 38 00539 村上　　　 佐 45
13 14.22 +1.3 34 00459 吉村　　直起 46
14 14.52 +1.3 34 01063 山口　　健司 47
１ 12.35 +1.2 34 00484 小川　　博正 50
2 12.56 +1.2 34 00568 亀岡　　洋海 51
3 13.02 +1.1 34 00662 髙木　　年晃 54
4 13.26 +1.1 31 00466 岩山　　　悟 51
5 13.38 +1.1 34 00998 末盛　　芳治 54
6 13.67 +1.2 34 00777 安井　　沼司 51
7 14.01 +1.1 35 00561 小山　　博史 54
8 14.48 +1.2 34 00911 菅原　　道俊 50
9 14.78 +1.1 34 00876 前田　　秀尚 50
10 15.64 +1.2 35 00185 児玉　　利昭 54
1 12.55 +1.7 33 00619 守屋　　文夫 56
2 12.90 +2.0 31 00356 花木 陽一郎 55
3 13.49 +1.7 32 00488 小川　　靖之 55
4 13.68 +2.0 32 00471 岩本　　邦宏 59
5 13.72 +1.7 32 00556 藤原　　金一 55
6 13.83 +2.0 32 00682 田中　　修次 57
7 14.17 +2.0 34 00908 西本　　茂昭 59
8 14.44 +2.0 32 00350 原　　 　和義 55
9 15.25 +1.7 32 00710 小谷　　政樹 59
1 13.50 +1.0 31 00739 角　　　安範 60
2 13.87 +0.2 34 00277 山根　　孝之 63
3 13.90 +0.2 34 00122 沢本　　保海 64
4 14.09 +0.2 35 00453 水野　　鉄雄 62
5 14.38 +1.0 34 00145 浜田　　昭彦 61
6 14.54 +0.2 34 00379 檜山　　堅宗 60
7 14.60 +1.0 34 00586 伊狩　　英緒 61
8 14.91 +1.0 35 00540 郷司　　義也 60
9 15.30 +1.0 36 00568 三好　　修碁 60
10 15.52 +0.2 34 00953 鈴木　　　 章 64
11 16.54 +1.0 32 00443 梶　　　伸光 64
1 13.32 ±0.0 34 00115 河田　　慎司 66
2 14.53 ±0.0 35 00135 須田　　雅昭 66
3 14.61 ±0.0 32 00344 築崎　　 　弘 69
4 14.89 ±0.0 32 00678 永島　　昭広 69
5 15.11 ±0.0 33 00601 大久保 　勉 66
6 16.22 +0.1 35 00393 中村　　賢治 66
7 20.40 +0.1 34 00903 山本　　三治 65
1 16.99 ±0.0 34 01037 友永　　輝明 72
2 17.12 ±0.0 32 00542 福田　　和文 73
3 18.35 ±0.0 31 00736 松本　　和久 73
4 21.22 ±0.0 31 00122 谷口　　重眞 74
1 15.33 +0.6 35 00620 中津　　秀雄 78
2 16.68 +0.6 31 00115 中村　　義光 76
3 19.57 +0.6 35 00066 山近　　範久 75
１ 16.40 -0.1 35 00455 前田　　正人 80
2 17.68 -0.1 32 00633 古川　　良一 80
3 18.94 -0.1 34 00987 田中　　　繁 81

M95 1 31.85 -0.3 34 00918 冨久　　正二 99
W24- 1 16.09 -0.8 34 01048 河口　　沙織 24
W30 1 15.73 -0.8 34 01053 中原　　恭恵 30

1 13.64 -0.8 32 00719 桐田　　康子 37
2 15.46 -0.8 34 00859 渡邊　　幸子 38
１ 14.66 -0.8 34 00768 岩﨑　真由美 43
2 17.21 -0.8 34 01042 福馬 恵美子 44
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種目 クラス 順位 記録 風力 所属 登録番号 氏　名 年齢 備考 開催日
W45 1 15.40 -0.6 34 00836 則清　　園恵 47

1 16.34 -0.6 31 00761 森村　　奈美 53
2 17.28 -0.6 31 00744 髙田　　伸子 50
1 15.03 -0.6 32 00082 田中　　訓子 56
2 16.83 -0.6 31 00764 松平 摩里子 55
1 16.48 -0.9 34 00611 長崎 ひな子 63
2 19.83 -0.9 34 01021 沖田　　裕子 63

W65 1 19.74 -0.9 34 00681 細羽　　純子 69
1 17.90 -0.9 34 00923 畑谷　　慶子 75 大会新
2 25.78 -0.9 34 01035 吉岡 二記子 75

W80 1 26.36 -0.9 34 00976 大元　　都江 82
1 23.06 +0.9 32 00655 金子　　敬志 35
2 25.40 +0.9 34 00822 中元　　慎吾 39
1 23.40 +0.6 33 00393 中永　　利也 41
2 23.83 +0.6 34 00716 坂本　　亮平 42
3 24.96 +0.6 34 00909 谷口　　哲也 40
4 25.63 +0.6 34 00782 山東　　眞樹 41
5 27.61 +0.6 34 00982 山本　　広志 40
1 23.73 +0.9 35 00477 神徳　　　 毅 46
2 25.60 +0.9 34 00744 安本 順二郎 48
3 25.75 +0.9 34 00682 細羽　　幹夫 45
4 25.80 +0.9 31 00691 谷田　　延和 47
5 26.74 +0.9 34 00808 加門　　活久 49
6 28.41 +0.9 34 00706 石田　　成良 47
１ 25.55 +1.7 34 00568 亀岡　　洋海 51
2 28.69 +1.7 33 00559 金光　　　 守 52
3 31.70 +1.7 35 00185 児玉　　利昭 54
1 27.18 +0.6 31 00356 花木 陽一郎 55
2 27.78 +0.6 35 00565 赤崎　　弘文 57
3 27.81 +0.6 32 00488 小川　　靖之 55
4 28.95 +0.6 32 00471 岩本　　邦宏 59
5 35.59 +0.6 34 01018 友田　　圭一 58
6 46.93 +0.6 34 01024 福田　　誠司 59
1 31.05 +0.5 35 00450 隅　　 　聖典 61
2 31.43 +0.5 35 00612 能美　　俊彦 63
3 31.91 +0.5 34 00953 鈴木　　　 章 64
4 33.05 +0.5 33 00638 中室　　　 勝 62
1 29.63 ±0.0 32 00344 築崎　　 　弘 69
2 30.79 ±0.0 35 00135 須田　　雅昭 66
3 32.98 ±0.0 34 00106 土谷　　　邁 68
4 34.37 ±0.0 34 00903 山本　　三治 65
1 30.85 +1.3 34 00774 兼本　　博之 72
2 30.97 +1.3 33 00037 皆木　しげる 72
3 49.78 +1.3 31 00122 谷口　　重眞 74
1 34.09 +0.8 33 00401 馬場　　　 紘 76
2 35.51 +0.8 31 00115 中村　　義光 76
3 37.48 +0.8 33 00036 江原　　幸男 78
4 39.91 +0.8 35 00066 山近　　範久 75
5 40.13 +0.8 34 00984 堀江　　　 勉 75

M80 1 34.23 +0.8 35 00455 前田　　正人 80
W35 1 31.40 +1.1 34 00859 渡邊　　幸子 38

1 28.39 +1.1 34 00977 芦原　　広美 47 大会新
2 31.81 +1.1 34 00836 則清　　園恵 47
1 33.48 +1.0 31 00761 森村　　奈美 53
2 36.08 +1.0 31 00793 大呂 紀世美 50
3 37.69 +1.0 31 00744 髙田　　伸子 50

W55 1 35.17 +1.0 31 00764 松平 摩里子 55
W60 1 34.34 +1.0 34 00611 長崎 ひな子 63
M30 １ 1.03.46 34 00958 宮田 慎之介 33

１ 51.15 32 00655 金子　　敬志 35
2 52.86 31 00671 徳本　　和訓 37
3 54.27 33 00448 杉香　　紀彦 38
1 55.53 34 00909 谷口　　哲也 40
2 58.67 34 00782 山東　　眞樹 41

M45 1 1.04.35 34 01074 木村　　信次 46
１ 59.54 34 00870 西谷　　吉弘 52
2 1.09.45 34 00373 木下　　剛夫 51
3 1.10.42 34 00925 小見山　　昇 51
１ 58.17 35 00599 迫田　　英明 57
2 1.00.78 31 00356 花木 陽一郎 55
3 1.03.77 35 00565 赤崎　　弘文 57
4 1.07.05 34 00510 宍戸　　治夫 55
5 1.11.23 34 00995 橋本　　聖司 59
１ 1.03.79 31 00739 角　　　安範 60
2 1.06.76 34 00497 髙橋　　利明 63
3 1.07.98 35 00513 井上　　親彦 64
4 1.14.61 35 00450 隅　　 　聖典 61
１ 1.12.08 32 00020 尾崎　　 　敬 65
2 1.19.56 33 00601 大久保 　 勉 66
1 1.18.29 34 00438 岩本　　邦史 77
2 1.18.86 33 00213 鎌田　　真澄 75

M80 1 1.20.97 34 00053 木村　　英世 80 大会新
W40 1 1.16.04 31 00746 塩見　　志保 44
W50 1 1.18.34 34 00866 河口　　利夏 50
W55 1 1.26.51 31 00764 松平 摩里子 55
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種目 クラス 順位 記録 風力 所属 登録番号 氏　名 年齢 備考 開催日
M30 １ 2.08.59 34 00850 髙木　　靖幸 33
M35 1 2.38.02 34 01020 大西　　芳樹 37

1 2.13.55 34 01049 前田　　敏行 40
2 2.19.98 34 01007 藤田　　　 明 42
3 2.26.63 33 00486 橋野　　幹生 44
4 2.31.29 34 00885 友重　　善貴 40
1 2.07.59 34 01004 源内　　克彦 45
2 2.27.16 34 00888 花岡　　　望 45
3 2.33.41 35 00606 三井　　雅晴 49
1 2.18.96 34 00870 西谷　　吉弘 52
2 2.19.78 32 00662 川島　　建司 53
3 2.29.97 34 00789 吉村　　康弘 53
4 2.42.14 34 00373 木下　　剛夫 51
5 2.46.68 33 00282 西江　　利文 54
6 2.50.71 35 00583 河本　　義弘 52
7 2.52.52 32 00729 安田　　幸司 53
1 2.18.25 35 00599 迫田　　英明 57
2 2.23.66 34 00600 木村　　英徳 56
3 2.47.54 34 00788 堀川　　　 尚 55
4 3.10.96 34 01018 友田　　圭一 58
5 3.30.66 32 00132 大下　　　 誠 58
1 2.27.28 31 00347 井次　　幸二 61
2 2.32.95 34 00497 髙橋　　利明 63
3 2.48.06 34 00379 檜山　　堅宗 60
4 2.52.46 31 00447 川口　　　誠 62
1 2.30.88 33 00492 西村　　千壽 65
2 2.57.44 31 00660 戸田　　　 尊 66
3 4.06.20 33 00602 横山　　和雄 67

M65 1 2.46.85 32 00684 林　　 　武男 65
M70 1 3.00.13 34 00088 高野　　兼夫 73
M75 1 3.07.62 34 00438 岩本　　邦史 77

1 3.18.38 34 00053 木村　　英世 80 大会新
2 3.32.38 32 00389 吉田　　武雄 80

８００ｍ W45 1 3.46.17 34 00919 澤田　　明香 45
M30 １ 4.53.95 34 00850 髙木　　靖幸 33
M35 1 4.29.77 34 01023 高前　　直幸 35
M40 1 4.31.35 34 01049 前田　　敏行 40

1 5.40.42 34 00515 西中　　文仁 48
2 6.32.59 34 00539 前田　　　 茂 48
3 5.06.01 35 00606 三井　　雅晴 49
4 5.04.75 34 00888 花岡　　　望 45
5 4.57.00 35 00496 森山　　知博 48
6 4.28.29 34 01004 源内　　克彦 45
1 4.52.42 32 00419 重田　　真二 51
2 6.00.71 35 00583 河本　　義弘 52
3 5.28.20 34 00925 小見山　　昇 51
4 6.31.17 32 00729 安田　　幸司 53
5 5.13.76 34 00839 山高　　浩司 52
6 5.30.14 32 00630 岡田　　成人 51
7 5.07.12 34 00789 吉村　　康弘 53
1 4.56.35 34 00600 木村　　英徳 56
2 4.59.18 34 01008 飯塚　　　 貴 55
1 5.04.43 31 00347 井次　　幸二 61
2 5.35.65 34 00950 小林　　正夫 63
1 5.10.31 31 00041 山根　　定雄 65
2 5.33.32 32 00684 林　　 　武男 65
3 5.38.80 34 00650 福島　　正則 65
4 5.48.50 35 00557 西村　　幸夫 65
5 5.59.45 34 00402 中門出 幸雄 66
6 6.11.30 34 00709 児房　　正和 65
7 6.26.96 35 00546 内富　　新一 66
1 5.57.17 32 00037 吾郷　　昭夫 72
2 5.58.92 34 00096 菅　　　　　勝 72
3 6.03.33 35 00542 瀬良　　昭雄 70
4 6.30.29 31 00087 岩垣　　成紀 73
5 6.37.63 35 00076 宮本　　敏行 73
6 7.48.84 34 00221 川西　　孝雄 73
1 6.10.02 34 00425 前田 征四郎 75
2 6.55.88 35 00311 迫口　　克己 76
3 7.03.68 34 00053 木村　　英世 80

M80 1 9.20.01 34 00079 石原　　諒司 75
W40 1 5.33.50 31 00746 塩見　　志保 44
W55 1 5.50.63 31 00427 永海　　昌子 58

1 10.59.95 34 00128 田村　　正憲 62 大会新
2 11.14.63 35 00580 伊藤　　正志 63
3 11.19.30 31 00377 福田　　 　恵 61
1 11.32.36 31 00221 西橋　　孝政 65
2 11.48.49 35 00103 村上　　文男 68
3 12.02.82 32 00684 林　　 　武男 65
4 12.05.29 34 00650 福島　　正則 65
5 12.14.44 35 00557 西村　　幸夫 65
6 12.25.68 31 00660 戸田　　　 尊 66
7 13.05.68 34 00402 中門出 幸雄 66
8 13.33.38 35 00546 内富　　新一 66
9 17.28.29 33 00602 横山　　和雄 67
1 12.28.95 34 00096 菅　　　　　勝 72
2 12.52.29 34 00492 木原　　三郎 74
3 12.53.19 32 00037 吾郷　　昭夫 72
4 13.13.32 35 00542 瀬良　　昭雄 70
5 13.33.24 31 00087 岩垣　　成紀 73
6 15.49.56 34 00900 植杉　　康生 70
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種目 クラス 順位 記録 風力 所属 登録番号 氏　名 年齢 備考 開催日
1 19.03.94 34 00079 石原　　諒司 75
2 12.56.96 34 00425 前田 征四郎 75 大会新
3 14.49.55 34 00438 岩本　　邦史 77

M80 1 18.58.53 32 00270 舟津　　利治 83
1 17.06.32 34 00458 谷水　　　 強 46
2 19.42.19 35 00606 三井　　雅晴 49
3 21.06.52 32 00728 伊佐　　勝美 49
4 21.19.71 34 00515 西中　　文仁 48
5 21.58.07 34 00539 前田　　　 茂 48
1 19.00.42 32 00419 重田　　真二 51
2 19.55.61 34 00839 山高　　浩司 52
3 19.58.69 32 00630 岡田　　成人 51
4 20.13.60 34 00789 吉村　　康弘 53
5 21.36.71 33 00282 西江　　利文 54
6 21.48.52 35 00628 野村　　貞宏 51
7 23.15.69 35 00583 河本　　義弘 52
1 18.04.20 34 00724 塚本　　昭彦 58
2 19.25.77 34 00510 宍戸　　治夫 55
3 19.29.60 34 01008 飯塚　　　 貴 55
4 22.04.16 35 00610 大村 東洋和 56
1 20.59.23 34 00269 吉岡　　光弘 63
2 21.51.52 31 00751 徳永　　和義 63
3 23.29.62 35 00646 山本　　和男 62

M65 1 20.32.51 35 00103 村上　　文男 68
1 21.55.65 34 01053 中原　　恭恵 30
2 24.53.79 34 01054 宮田　　晴加 31

W50 1 23.42.26 31 00793 大呂 紀世美 50
W55 1 21.54.03 31 00427 永海　　昌子 58

1 13.29 -0.1 34 00977 芦原　　広美 47 大会新
2 18.61 -0.1 34 00919 澤田　　明香 45

W50 1 14.26 -0.6 33 00330 安東 由香利 53
M55 1 19.05 +0.4 35 00168 幡田　　静彦 59
M60 1 17.92 +0.1 33 00022 光宗 　 皇彦 63
M30 1 14.04 +1.5 33 00594 田村　　元弘 32 日本新・大会新

1 15.90 +1.5 34 00913 澄川　　陽一 35
2 16.36 +1.5 31 00710 箕浦　　龍一 37
3 16.99 +1.5 34 00752 櫃田　　仁史 39

M40 1 16.93 +1.5 34 00659 佐藤　　宏幸 44
２００ｍＨ M80 1 55.71 +1.3 33 00206 玉置　　隆也 82 大会新 08.28

1 53.51 34 00122 沢本　　保海 64
2 56.29 34 00497 髙橋　　利明 63

M70 1 1.10.29 34 00088 高野　　兼夫 73
M75 1 59.66 33 00213 鎌田　　真澄 75 大会新

３００ｍＨ W50 1 54.84 33 00330 安東 由香利 53 大会新
M30 1 59.11 34 00850 髙木　　靖幸 33

1 1.02.87 33 00448 杉香　　紀彦 38
2 1.08.40 31 00710 箕浦　　龍一 37

M50 3 1.11.25 34 00870 西谷　　吉弘 52
M55 1 1.27.59 34 00929 畑谷　　和男 59
M60 1 8.45.02 35 00447 末岡　　良一 61
M65 1 7.54.15 33 00492 西村　　千壽 65

1 11.20.53 33 00471 村田　　修一 37
2 11.34.04 34 01023 高前　　直幸 35
1 12.12.03 35 00495 松枝　　健児 49
2 13.57.65 34 00729 河根　　　 修 48

M45 1 23.43.94 32 00728 伊佐　　勝美 49
1 19.32.30 35 00628 野村　　貞宏 51
2 21.43.80 32 00729 安田　　幸司 53

M55 1 18.22.27 34 00788 堀川　　　 尚 55
M60 1 18.52.19 26 00069 清水　　　 進 63

1 20.12.31 34 00062 世羅　　繁治 78
2 20.36.05 34 00512 繁原　　一裕 77
3 28.13.35 34 00161 山下　　勝裕 77

W55 1 23.52.35 35 00266 竹内　　由美 57
W75 1 23.51.57 34 00080 柴田　　裕子 75
M30 1 1m80 33 00610 黒田　　泰行 32
M35 1 1m55 35 00613 能美　　智秀 37

1 1m70 34 00867 佐々木　 綱 40
2 1m55 34 00659 佐藤　　宏幸 44
3 1m55 33 00582 宗平　　卓士 41
4 1m40 34 00945 沖土居 一隆 42
5 1m30 34 01064 岩本　　良徳 42
1 1m60 31 00754 関口　　　 暁 46
2 1m50 34 01056 行友　　靖裕 49
1 1m70 32 00481 藤井　　教夫 52
2 1m60 34 00631 半田　　浩基 52
3 1m45 35 00561 小山　　博史 54
1 1m35 34 00575 加藤　　久司 62
2 1m30 31 00192 松重　　嘉真 61
3 1m30 31 00490 川田　　俊雄 60
4 1m10 32 00443 梶　　　伸光 64
1 1m43 34 00770 山崎　　義美 65 大会新
2 1m40 33 00302 井手　　利忠 68 大会タイ

M70 1 1m15 32 00542 福田　　和文 73
M75 1 1m10 34 00078 見藤　　宣晃 75
M80 1 1m00 33 00214 黒木　　文夫 81
W30 1 1m43 34 01015 山手　　幸子 34

1 1m30 32 00401 志食   美和 46
2 1m05 32 00484 道前　 さとみ 46
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種目 クラス 順位 記録 風力 所属 登録番号 氏　名 年齢 備考 開催日
1 4m00 33 00647 小林　　秀匡 42 大会新
2 2m40 34 00945 沖土居 一隆 42
1 2m90 31 00784 加藤　　　 幸 60
2 2m20 32 00731 井上　　　明 64
3 2m10 34 00146 岡田　　孝義 64
1 3m00 34 00804 梶本　　裕二 66
2 2m60 34 00793 田坂　　高志 66
3 2m20 34 00791 崎山　　　護 65
4 2m00 32 00621 片岡　　為吉 65

M75 1 2m50 33 00213 鎌田　　真澄 75 大会新
1 5ｍ41 -0.3 34 01052 内藤　　　 祥 34
2 5ｍ28 +1.5 34 00855 吉田　　龍介 33
3 5ｍ12 ±0.0 34 00958 宮田 慎之介 33
1 5ｍ99 +0.3 34 00907 岩佐　　光繁 37
2 5ｍ41 -0.3 33 00458 岡田　　　 悠 37
1 5ｍ94 +0.5 33 00447 石井　　　 満 41
2 5ｍ43 ±0.0 34 00659 佐藤　　宏幸 44
3 5ｍ05 +0.6 35 00640 有松　　吾郎 44
4 5ｍ01 ±0.0 34 00756 三笠　　祐介 40
1 5ｍ34 -0.9 34 00956 藤井　　智之 45
2 4ｍ83 -1.4 34 01056 行友　　靖裕 49
3 4ｍ82 +0.3 34 00827 里中　　俊英 46
1 5ｍ66 +1.6 34 00568 亀岡　　洋海 51
2 5ｍ27 -0.3 34 00484 小川　　博正 50
1 4ｍ88 +0.4 34 00846 澤田　　孝弘 58
2 4ｍ52 ±0.0 34 00908 西本　　茂昭 59
3 4ｍ43 ±0.0 32 00682 田中　　修次 57
4 3ｍ86 ±0.0 32 00710 小谷　　政樹 59
1 4ｍ72 +0.4 34 00122 沢本　　保海 64
2 4ｍ55 -0.9 31 00192 松重　　嘉真 61
3 4ｍ50 +1.5 34 00145 浜田　　昭彦 61
4 4ｍ21 +0.4 35 00612 能美　　俊彦 63
5 4ｍ20 ±0.0 34 00379 檜山　　堅宗 60
1 4ｍ79 +0.8 34 00115 河田　　慎司 66
2 4ｍ12 -0.2 35 00473 藤井　　芳雄 67
1 3ｍ44 -0.2 34 00762 塔迫　　　 章 71
2 2ｍ77 -0.2 34 00971 赤木　　賢治 74
3 2ｍ29 +0.2 34 01036 森永　　　正 73
1 2ｍ83 +0.9 33 00214 黒木　　文夫 81
2 2ｍ83 +0.5 33 00502 山崎　　　晃 80

W25 1 4ｍ06 +0.3 34 01043 丸口　ありさ 26
W40 1 4ｍ36 -1.5 34 00768 岩﨑 真由美 43

1 4ｍ50 +0.2 34 00977 芦原　　広美 47
2 3ｍ06 +0.3 32 00484 道前　 さとみ 46
1 4ｍ23 +0.3 34 00866 河口　　利夏 50
2 2ｍ75 ±0.0 34 01041 河原田 聡美 53
1 3ｍ87 -0.2 32 00082 田中　　訓子 56
2 3ｍ82 +0.3 34 00972 清見 久美子 55
1 2ｍ61 ±0.0 34 00681 細羽　　純子 69
2 2ｍ26 +0.4 34 01039 樋原　　悦子 68

M35 1 12m89 +0.9 34 00907 岩佐　　光繁 37
1 12m47 +0.4 33 00447 石井　　　 満 41
2 12m08 +1.2 34 00766 石原 享一郎 40
3 10m60 +1.8 34 00756 三笠　　祐介 40
4 10m38 +0.7 35 00640 有松　　吾郎 44

M45 1 11m02 +0.9 35 00558 末次　　淳義 46
1 11m50 -03 34 00272 浜野　　隆一 52
2 10m20 -1.0 33 00267 杉野　　靖志 53
1 9m98 +0.3 33 00600 林　　　同輔 56
2 9m00 +1.8 34 00469 松田　　敏之 56

M60 1 10ｍ24 -0.8 33 00022 光宗 　 皇彦 63
M65 1 9ｍ56 -0.1 34 00791 崎山　　　護 65
M70 1 8ｍ97 +0.8 34 00762 塔迫　　　 章 71
M80 1 6ｍ77 ±0.0 33 00214 黒木　　文夫 81

三段跳 W55 1 8ｍ98 +0.3 34 00317 尾崎　　悦子 59
1 9ｍ90 34 01014 山手　　一範 35
2 7ｍ31 35 00613 能美　　智秀 37
1 8ｍ34 33 00617 佐藤　 　　匠 44
2 7ｍ90 34 00990 谷岡　　泰宏 42
3 7ｍ28 34 01064 岩本　　良徳 42
4 6ｍ98 31 00743 今出　　紀之 43

M50 1 7ｍ91 34 00876 前田　　秀尚 50
1 10ｍ25 31 00686 福代　　　 裕 62
2 7ｍ21 34 00152 郷力　　礼三 63

10ｍ23 34 00728 種田　　　 潔 65 大会タイ
9ｍ89 34 01058 冨中　　宗義 65
9ｍ67 32 00461 松本　　昭平 67
8ｍ62 35 00603 青木　　邦男 66
8ｍ47 34 00784 植野　　邦夫 65
7ｍ85 31 00451 馬田　　芳次 68
7ｍ64 34 01071 中村　　和基 68
7ｍ31 35 00393 中村　　賢治 66
7ｍ29 34 00985 小味山 陽七 66
7ｍ15 32 00692 浜村　　一晴 67
6ｍ92 33 00604 山本　　宜博 67
6ｍ75 34 00834 杉野　　雅博 67

1 8ｍ28 34 01037 友永　　輝明 72
2 7ｍ05 34 00969 森木　　恒徳 73
1 9ｍ45 34 00801 井長　　保佑 76
2 7ｍ53 34 00443 原 　俊三郎 79
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種目 クラス 順位 記録 風力 所属 登録番号 氏　名 年齢 備考 開催日
1 8ｍ85 33 00502 山崎　　　晃 80
2 8ｍ05 34 00052 向井 冨士男 82

M85 1 5ｍ28 34 00337 新羅　 　　武 86
M90 1 4ｍ79 32 00458 竹内　　信雄 94
M95 1 3ｍ80 34 00918 冨久　　正二 99 大会記録

1 7ｍ71 34 01065 永井　　綾香 24 日本新
2 5ｍ20 34 01048 河口　　沙織 24 日本新

W25 1 9ｍ11 34 01073 中村　　　 萌 26
W55 1 7ｍ27 33 00488 前原　　秀子 58

1 6ｍ90 34 00864 河田　たま代 64
2 6ｍ63 34 00529 中元 眞理江 63
3 4ｍ84 34 01044 今田 紀美江 64
1 7ｍ99 34 00344 植野　　英子 65
2 5ｍ31 34 01039 樋原　　悦子 68

W75 1 5ｍ72 31 00037 岩間　　悦子 79
1 4ｍ67 34 00966 福永　八重子 82
2 4ｍ51 34 01034 熊谷　ヲチエ 81
1 3ｍ92 34 01031 永山　　則枝 86
2 3ｍ81 34 01032 鮓谷　　睦子 89
1 31ｍ50 34 01014 山手　　一範 35
2 21ｍ95 35 00613 能美　　智秀 37
1 36ｍ67 34 00893 西坂　　　官 42
2 22ｍ43 31 00743 今出　　紀之 43

M45 1 22ｍ81 34 00962 丸橋　　　 健 48
1 32ｍ14 35 00304 新道　　仁志 53
2 25ｍ06 33 00559 金光　　　 守 52
1 28ｍ52 28 00179 船引　　規正 58
2 23ｍ61 32 00475 藏敷　　真吾 55
3 21ｍ52 31 00779 松本　　　 忍 55
1 42ｍ48 31 00686 福代　　　 裕 62
2 26ｍ19 34 00810 大原　　博文 64
3 25ｍ38 34 00648 森本　　謙二 62
4 19ｍ92 34 00146 岡田　　孝義 64
5 10ｍ46 33 00337 守屋　　常男 62
1 37ｍ48 32 00461 松本　　昭平 67
2 27ｍ77 34 01058 冨中　　宗義 65
3 27ｍ67 33 00604 山本　　宜博 67
4 27ｍ59 35 00603 青木　　邦男 66
5 26ｍ76 34 00784 植野　　邦夫 65
6 24ｍ58 35 00352 国本　　英一 69
7 23ｍ11 34 00834 杉野　　雅博 67
8 20ｍ65 32 00692 浜村　　一晴 67
9 19ｍ02 31 00451 馬田　　芳次 68
1 21ｍ38 34 01037 友永　　輝明 72
2 19ｍ55 34 00088 高野　　兼夫 73
3 17ｍ85 34 00099 梅田　　敬造 70
1 30ｍ28 33 00129 林　　　 良夫 78
2 26ｍ76 34 00801 井長　　保佑 76
3 22ｍ15 38 00648 松島　　博文 76
4 10ｍ54 34 00161 山下　　勝裕 77
1 20ｍ28 34 00052 向井 冨士男 82
2 13ｍ28 34 00254 丸田　　忠衛 82

W45 1 16ｍ05 41 00266 野口　　順子 46
W55 1 21ｍ31 33 00488 前原　　秀子 58

1 17ｍ24 34 00864 河田　たま代 64
2 12m89 31 00502 田渕　　愛子 60
3 15ｍ03 34 00529 中元 眞理江 63
1 16ｍ18 34 00140 山田　　悦子 66 大会新
2 18ｍ97 34 00344 植野　　英子 65 大会新

W70 1 10ｍ76 34 01038 中村　　節子 72 大会記録
1 11ｍ61 31 00037 岩間　　悦子 79 大会新
2 8ｍ87 34 01068 吉原　　陽子 78 大会新
1 7ｍ62 34 01033 沖山　　克子 83 大会記録
2 6ｍ61 34 01034 熊谷　ヲチエ 81 大会記録
1 7ｍ43 34 01031 永山　　則枝 86 大会記録
2 5ｍ03 34 01032 鮓谷　　睦子 89 大会記録
3 6ｍ56 34 01066 下野　　月美 89 大会記録

M35 1 35ｍ60 33 00613 藤野　　雅広 36
M35 1 38ｍ76 34 01014 山手　　一範 35 大会新
M40 1 29ｍ76 31 00743 今出　　紀之 43
M50 1 39ｍ60 35 00304 新道　　仁志 53
M55 1 16ｍ27 33 00572 中村　　勇三 58

1 39ｍ29 31 00686 福代　　　 裕 62
2 21ｍ92 34 00152 郷力　　礼三 63
3 11ｍ17 33 00337 守屋　　常男 62
1 38ｍ76 37 00464 松本　　正丈 68
2 34ｍ93 35 00352 国本　　英一 69
3 26ｍ99 34 00834 杉野　　雅博 67
1 43ｍ33 28 01137 沼田　　憲明 72
2 21ｍ26 34 00626 胡　 　　素之 71

M75 1 16ｍ12 38 00648 松島　　博文 76
M80 1 17ｍ24 34 00254 丸田　　忠衛 82
M85 1 11ｍ76 34 00337 新羅　 　　武 86

ハンマー投 W75 1 16ｍ47 31 00037 岩間　　悦子 79
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種目 クラス 順位 記録 風力 所属 登録番号 氏　名 年齢 備考 開催日
M30 1 32ｍ12 34 01059 吉岡　　真人 33

1 46ｍ30 34 00990 谷岡　　泰宏 42
2 37ｍ44 33 00582 宗平　　卓士 41
3 28ｍ78 34 00945 沖土居 一隆 42

M45 1 44ｍ45 35 00390 中村　　二朗 46
1 40ｍ04 34 00951 髙橋　　博文 51
2 30ｍ22 34 00911 菅原　　道俊 50
1 29ｍ80 33 00572 中村　　勇三 58
2 29ｍ52 31 00779 松本　　　 忍 55
1 42ｍ15 35 00540 郷司　　義也 60 大会新
2 34ｍ19 34 00970 木原　　茂喜 62
3 33ｍ39 31 00490 川田　　俊雄 60
4 31ｍ70 34 00648 森本　　謙二 62
5 31ｍ55 35 00612 能美　　俊彦 63
6 23ｍ22 34 00152 郷力　　礼三 63
1 32ｍ06 35 00603 青木　　邦男 66
2 31ｍ71 34 00770 山崎　　義美 65
3 29ｍ72 34 01058 冨中　　宗義 65
4 28ｍ35 35 00393 中村　　賢治 66
5 26ｍ93 33 00604 山本　　宜博 67
6 23ｍ88 32 00692 浜村　　一晴 67

M70 1 20ｍ65 34 00099 梅田　　敬造 70
M75 1 25ｍ43 34 00443 原 　俊三郎 79
M80 1 24ｍ79 34 00052 向井 冨士男 82 大会新
M90 1 10ｍ99 32 00458 竹内　　信雄 94 大会新
W24- 1 11ｍ12 34 01048 河口　　沙織 24
W25 1 33ｍ29 34 01073 中村　　　 萌 26
W55 1 23ｍ25 33 00488 前原　　秀子 58
W65 1 20ｍ86 34 00140 山田　　悦子 66

やり投

やり投

M40

M50

M55

M60

M65

08.28

第３５回記念中国マスターズ陸上競技選手権大会 2016/8/27､28　　　　三次市

種目 クラス 順位 記録 チーム名 １走 ２走 ３走 ４走 備考 開催日

１ 57.33 広島A 兼本博之 磯村公三 土谷　邁 山根孝之

2 1.03.97 広島B 前田征四郎 植野邦夫 崎山　 護 高橋利明

3 1.06.41 広島C 木原三郎 檜山堅宗 福島正則 菅　　　勝

１ 48.07 広島B 安本順二郎 谷口哲也 山東真樹 田辺幹雄

2 51.18 広島D 谷岡泰宏 藤井智之 永尾昭二 石田成良

3 52.65 広島アッキー 加門活久 佐藤宏幸 高田健一 山口健司

M60 １ 56.94 広島A 礒村公三 檜山堅宗 植野邦夫 森本謙二

M70 １ 1.07.98 広島C 高野兼夫 前田征四郎 岩本邦史 木村英世

１ 4.53.88 広島A 高橋利明 檜山堅宗 土谷　 邁 児房正和

１ 1.02.57 広島 畑谷慶子 清見久美子 則清園恵 渡邊幸子

2 1.06.26 鳥取 森村奈美 髙田伸子 松平摩里子 塩見志保

08.27

08.28

クラス別４ｘ１００ｍＲ

M40

男子還暦４ｘ１００ｍＲ

年代別４ｘ４００ｍＲ

女子共通４ｘ１００ｍＲ


